
Klasa: 003-01/13-01/10

Ur. broj: 2170-57-06-13-3

Rijeka, 10. srpnja 2013.

Na temelju članka 9. i članka 14. Statuta Zaklade Sveučilišta u Rijeci te na temelju Pravilnika 

o uvjetima, načinu i postupku za dodjelu sredstava za ostvarivanje svrhe Zaklade Sveučilišta 

u Rijeci, Upravni odbor Zaklade Sveučilišta u Rijeci, na svojoj 56. sjednici održanoj 10. 

srpnja 2013. godine, donio je

O D L U K U

o dodjeli sredstava temeljem 

Natječaja za organizaciju znanstvenih skupova od 21. svibnja 2013. godine

I.

Temeljem Natječaja za organizaciju znanstvenih skupova od 21. svibnja 2013. godine 

dodijelit će se ukupno 100.000,00 kuna za 28 djelatnosti i to na način kako je prikazano u 

Tablici 1. u prilogu ove Odluke, a koja čini njezin sastavni dio.

Obrazloženje: Na natječaj je pristiglo ukupno 28 prijava. Postupak vrednovanja izvršen je u 

skladu s Pravilnikom o uvjetima, načinu i postupku za dodjelu sredstava za ostvarivanje svrhe 

Zaklade i ostalim aktima Zaklade, a na temelju općih i specifičnih kriterija stručnog 

povjerenstva za ocjenu pristiglih prijava i Upravnog odbora Zaklade Sveučilišta u Rijeci.

II.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

Predsjednik Upravnog odbora

Prof. dr. sc. Ivan Frančišković



Tablica 1. Odobrene prijave na Natječaju za organizaciju znanstvenih skupova od 21. svibnja 2013.

Prijavitelj Institucija Naziv skupa
Mjesto 

održavanja skupa

Predviđeni 
ukupni trošak 

(kn)

Traženi 
iznos od 
Zaklade 

(kn)

Dodijeljeni 
iznos

1.
doc. dr. sc. Sanda 
Martinčić-Ipšić

Odjel za 
informatiku

Ljetna škola prevoditeljskih tehnologija TransTech13 (Translation 
Technologies Summer School)

Rijeka (Hrvatska) 103.020,00 20.000,00 6.000

2.
doc. dr. sc. Vedrana 
Mikulić Crnković

Odjel za 
matematiku

Festival znanosti 2013 u Rijeci Rijeka (Hrvatska) 95.371,03 18.346,25 6.000

3.
prof. dr. sc. Vinko 

Kandžija
EFRI

9th International Conference "Economic Integrations, Competition 
and Cooperation"

Opatija (Hrvatska) 687.750,00 15.000,00 5.000

4.
doc. dr. sc. Ivana 

Kunda
PRAVRI

Treća međunarodna znanstvena konferencija Petar Šarčević: Obitelj 
i djeca – europska očekivanja i hrvatska stvarnost

Opatija (Hrvatska) 45.000,00 20.000,00 4.500

5. mr. sc. Mate Sršen GRADRI
Transport and Urban Development  COST Annual Progress 

Conference 2013 (COST=European Cooperation in Science and 
Technology)

Rijeka (Hrvatska) 79.500,00 10.000,00 4.500

6.
prof. dr. sc. Nada 

Bodiroga-Vukobrat
PRAVRI

SOCIJALNA PRAVA I SOCIJALNA POLITIKA: NA TRAGU 
NOVE EUROPSKE SOCIJALNE PARADIGME?

Rijeka i Opatija 
(Hrvatska)

46.114,00 10.000,00 4.500

7.
prof. dr. sc. Elvio 

Baccarini
FFRI Democracy, Identity, European Integration Rijeka (Hrvatska) 18.800,00 9.800,00 4.500

8. prof. dr. sc. Jože Perić FMTU Tourism in Southern and Eastern Europe (ToSE) Opatija (Hrvatska) 106.692,00 40.000,00 4.000

9.
prof. dr. sc. Eduard 

Kunštek
PRAVRI

Devetnaesto Savjetovanje pravnika "Petar Simonetti (vlasništvo-
obveze-postupak)"

Poreč (Hrvatska) 141.769,60 25.000,00 4.000

10.
prof. dr. sc. Julijan 

Dobrinić
RITEH

V. SAVJETOVANJE O MORSKOJ TEHNOLOGIJI – in 
memoriam akademiku Zlatku Winkleru

Rijeka (Hrvatska) 51.700,00 20.000,00 4.000



11.
prof. dr. sc. Anđelka 
Radojčić Badovinac

Odjel za 
Biotehnologiju

Patofiziologija aktualnih javnozdravstvenih problema i bolesti Rijeka (Hrvatska) 62.090,00 19.900,00 4.000

12. dr. sc. Igor Cvečić EFRI
Međunarodna ljetna škola "International Environment and 

European Integration"
Rijeka (Hrvatska) 189.162,95 18.669,95 4.000

13.
prof. dr. sc. Bojan 

Polić
MEDRI

17th FEBS Summer School on Immunology: "Immune system: 
genes, receptors and regulation"

Rabac (Hrvatska) 167.000,00 15.000,00 4.000

14. Tomislav Čop FFRI Simpozij "Suvremene filozofske teme - JUNIOR" Rijeka (Hrvatska) 19.825,00 9.000,00 4.000

15.
dr. sc. Marina Vicelja-

Matijašić, izv. prof.
FFRI

Sedmi međunarodni skup ikonografskih studija (Ikonologja na 
raskršću)

Rijeka (Hrvatska) 30.058,50 7.000,00 4.000

16.
Ines Jakovčić, 

znanstveni novak
FFRI Rijeka psihologije 2013. Rijeka (Hrvatska) 45.384,50 6.000,00 4.000

17. mr. sc. Igor Salopek MEDRI 3 studentski kongres neuroznanosti - NeuRi 2013
Rijeka i Rab 
(Hrvatska)

65.500,00 11.500,00 3.000

18.
doc. dr. sc. Katarina 

Peović Vuković
FFRI

The Logic of Tenders and The Question of Contemporary Vocation 
- The analysis of the contemporary material practices of living and 

working of cultural workers, artists, philosophers
Rijeka (Hrvatska) 10.800,00 10.800,00 3.000

19.
doc. dr. sc. Dina 

Lončarić
FMTU

23rd Cromar Congress: Marketing in a Dynamic Environment -
Academic and Practical Insights

Lovran (Hrvatska) 20.850,00 10.000,00 3.000

20.
doc. dr. sc. Neven 

Petrović
FFRI Contemporary Philosophical Issues Rijeka (Hrvatska) 27.173,75 4.000,00 3.000

21.
mr. sc. Aleksandar 

Šušnjar
FFRI

1. Riječki interdisciplinarni kongres društvenih i humanističkih 
znanosti

Rijeka (Hrvatska) 55.000,00 16.000,00 2.500

22.
mr. sc. Kosana 

Jovanović
FFRI Prva medievistička radionica u Rijeci Rijeka (Hrvatska) 6.420,00 6.420,00 2.500



23.
doc. dr. sc. Vjeran 

Pavlaković
FFRI Riječki palimpsesti i dinamika sjećanja: između povijesti i zaborava Rijeka (Hrvatska) 16.900,00 16.900,00 2.000

24.
prof. dr. sc. Nikola 

Petković
FFRI Secularism, Liberalism, Identity

Dubrovnik 
(Hrvatska)

109.596,75 10.000,00 2.000

25.
Martina Šendula-

Pavelić
MEDRI 15. riječki dani bioetike Rijeka (Hrvatska) 28.700,00 6.300,00 2.000

26.
prof. dr. sc. Anton 

Škrobonja
MEDRI 14. znanstveni skup "Rijeka i Riječani u medicinskoj povjesnici" Rijeka (Hrvatska) 23.000,00 5.000,00 2.000

27. mr. sc. Matea Laginja FFRI Jadranski susreti 2014. Rijeka (Hrvatska) 12.895,00 5.000,00 2.000

28. mr. sc. Lidija Pletenac GRADRI 17th Scietific - Professional Colloquium on Geometry and Graphics
Rastoke 

(Hrvatska)
5.679,14 4.000,00 2.000

UKUPNO:  2.271.752,22 369.636,20 100.000


